Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2017	№ 27

                                                    с. Дульдурга

О проведении смотра готовности сил и средств Агинского окружного звена территориальной подсистемы РСЧС Забайкальского края к пожароопасному периоду 2017 года

     В соответствии со статьей 21 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. 17 марта 2017 года на смотр представить пожарную команду в составе 7 человек с автотранспортом.
2. Директору  МП «Дульдурга» Б-С.Н. Намсараеву освободить от работы привлеченных лиц и задействованный транспорт.
3. Главному бухгалтеру администрации СП «Дульдурга» выделить денежные средства на приобретение медикаментов, спецодежды, туалетных принадлежностей и продуктов питания (согласно сметы расходов).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации СП «Дульдурга» Е.Л. Базарова

Глава  сельского поселения «Дульдурга»                                     М.Б. Эрдынеев